RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA CADASATRO DE RESERVA

DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL NO 01/2023 PIBID/FIFE

O DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de Fernandópolis – FIFE

mantidas pela da Fundação Educacional de Fernandópolis, torna público o resultado

da seleção de bolsistas de iniciação à docência para o Programa Institucional de Bolsa

de Iniciação à Docência, de acordo com a quantidade de cotas aprovadas pela

CAPES aos subprojetos; em conformidade com Edital Capes nº 23/2022 e a Portaria nº

83, de 27 de abril de 2022 que regulamenta as Normas Gerais do Programa Institucional

de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID.

CADASTRO RESERVA

Subprojeto multidisciplinar – História e Letras

CPF

510.308.758-80

487434288-43

49714349842

562.194.188-83

220947088-96

503675208-2

449.481.688-40

480155078-98

47385525890

867.265.685-76

507268028-24

459.681.578-01

32800702877

16972231841

466.111.638-08

495701738-74

Subprojeto multidisciplinar – Biologia, Matemática e Química

CPF

491617308-23

410821858-25

454829448-16

468557878-35

420620338-50

455804348-12

270523273-80

393607988-94

Fernandópolis, 31 de maio de 2022.

Ocimar Antônio de Castro
Diretor Acadêmico

Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE

Osmar Caôn Filho
Coordenador Institucional do PIBID

Faculdades Integradas de Fernandópolis
FIFE